
新型コロナウイルス対策実施中

湯沢町観光協会では、協会員の旅館やホテル、飲食店に

おいて、自社において感染防止対策を行っている対策を
「見える化」するポスターを配布し、各所にて掲示して日々、
感染症予防に取り組んでいます。

共通の台紙に各施設で実践し
ている対策をピクトグラムの
シールを張り付けて掲示するも
の。

いまだ予断を許さない状況が続いておりますが、引続き
感染防止対策に取り組んでまいります。

来町頂いた方、ご検討頂いている方におかれましても、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

一般社団法人湯沢町観光協会

＊ポスター・ピクトグラムは、新潟県・（一社）新
潟県商工会議所連合会、新潟県商工会連合
会、新潟県中小企業団体中央会が作成したも
のを許可を得て活用させて
いただいております。








	町観の対策説明
	corona.pdf

